
Uchwała Nr 3/2020/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

 

w sprawie:  zmian w obowiązującym Statucie AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 3 Statutu 

AWF Warszawa („Zmiany statutu mogą być dokonywane wyłącznie w trybie przewidzianym dla jego 

uchwalenia.”) Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 27 października 2020 

roku, po wyrażeniu pozytywnej opinii na temat proponowanych zmian przez Radę Uczelni AWF 

Warszawa poprzez uchwałę Nr 10/2020 Rady Uczelni AWF Warszawa z dnia 14 października 2020 

roku oraz akceptacji zmian przez związki zawodowe działające w AWF Warszawa, postanawia:  

 

1) przyjąć zmiany do obowiązującego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 niniejszej uchwały (wykaz 

zmian),  

 

2) przyjąć tekst jednolity Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r., uwzględniający wniesione do niego w drodze niniejszej 

uchwały zmiany (załącznik nr 2), 

 

3) umieścić niniejszą uchwałę, wraz z załącznikami i w terminie 14 dni od jej podjęcia, na stronie 

internetowej AWF Warszawa (zakładka w BIP), zgodnie z art. 358 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku, z zastrzeżeniem 

ust. 2 i 3. 

2. Zmiana wskazana w pkt 1, 2, 3 i 4 wykazu zmian uzyskuje moc obowiązującą począwszy od dnia 

1 września 2020 r. w związku z brzmieniem art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce. 

3. Zmiana wskazana w pkt 12 wykazu zmian wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

                                                                     

                                

                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          Senatu AWF Warszawa 

 

 

                                                                                       Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 

 

                                                                                                           

Załączniki: 

1) Wykaz wprowadzanych do Statutu AWF Warszawa zmian, 

2) Tekst jednolity Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na dzień 

28 października 2020, uwzględniający wniesione do niego w drodze uchwały zmiany. 


